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1. HAUMEHOBAHWE SMUTEHTA

MonHoe: "0'zkimyosanoat" aksiyadorlik jamiyati
CokpallieHHoe: "O'zkimyosanoat" AJ
HavnmeHoBaHve 6up>xeBoro Tnkepa: Het

2. KOHTAKTHbIE JAHHbIE

MecToHaxoxpaeHve: r. TawkeHT, LWanxaHTaxypckuii painoH, Hasowuii, 38
MoyToBbLIN afpec: r. TawkeHT, WaixaHTaxypckuii paiioH, Hasowit, 38
AZLpec 31eKTPOHHOI NoYTbI: uzkimyosanoat@uks.uz
OduumanbHbin Beb-canT: www.uzkimyosanoat.uz

WHOOPMALUA O CYLLECTBEHHOM ®AKTE

Homep cyLecTBeHHOro hakTa: 36
HavmeHoBaHMe cyLiecTBEHHOrO (haKTa: N3meHeHUs B cnucke aduiMpoBaHHbIX L,
®.1.0. du3mnyeckoro amua nan noaHoe MecToHaxoxaeHue

HarMeHoBaHUe I0pUANYecKoro auua
(MecTo XnTenbCcTBO) (NOYTOBLIN agpec)
ahunmpoBaHHOro mua

(rocynapcTBo, 061aCThb, Fopoa, panoH)

Abpynnaes Abayxalwum Abaynnaesuy ropog TawkeHT, Pecnybnuka Y3bekuctaH
Temupos Onun LLykyposuy ropog TalkeHT, Pecnybnunka Y3bekucrtaH
JlaTa BHECEHMSl SIMUTEHTOM COOTBETCTBYIOLLLErO U3MEHEHUSA B CMNCOK 09.02.2019

acddUAMpPoBaHHbIX UL
Cnuncok apunrpoBaHHbIX Ny

Ne ®.1.0. ur3nyeckoro mua uam nosHoe MecToHaxoXAeHne (MecTo XUTeNbCTBo),
HanMeHoBaHWe 1PUANYECKOro auua
(rocypapcTBo, 061acTb, ropo, paoH)

1. CyntaHos A.C. ropof TalkeHT, Pecnybnunka Y3bekuctaH
2. Wapwunos H.LL. ropof TawkeHT, Pecnybnuka Y3beknucraH
3. Nasnetos P.K. ropof TalkeHT, Pecnybnmnka Y3bekucrtaH

KoauyecTsa LieHHbIX bymar Bua LeHHbIX 6ymar  Tun cobbiTis

(pa3mep nonu, naes)

0 -

0 -

OcHoBaHMe, N0 KOTOPOMY OHU MPU3HATCS
apUIMPOBaHH? MY IMLAMMN

YneH HC

YneH HC

YneH HC

BblBeJleH

nobasneH

[aTa (HacTynneHus
0oCHOBaHUA (-ui)
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Xanpapos A.4.
Huésmatos b.b.
BonTos A.b.

Temupos O. L.

Mak O.T.

Xonusipos 0. .

Habwes LLI.P.

YN «LeHTp no ynpasneHuio

rocyaapCTBEHHbLIMW aKTUBaAMMN»

AO «HaBonasoT»

AO «®aproHaa3oT»

AO «Makcam-4upumk»

AO «Ammodhoc-Makcam»

AO «CamapKaHaKUME»

AO «Ku33ax nnactmMacca»

AO «KokaHp cynepdoccaT 3aBoau»

CMN AO «3neKTpoxnum3aBos»

AO «Y3KnmEcaHoaTnoNMnxa»

CM 000 «KuméTpaHc»

000 «Hamkor-Kimyoservis»

CN 000 «Osiyo tehno proekt injiniring»

000 «KumérapTtaomyn»

000 «Kimyotrans-Logistik»

000 «[lexkaHabaackuii KanniiHbIN 3aBoA»

000 «KyHrpaackuin COnoBbI 3aBOA»

000 «Birinchi rezinotexnika zavodi»

000 «®aproHaHe®TeKNMEMOHTaX»

000 «KumécaBAoTabMUHOT>»

TOO «ToproBbiit fom» «BERRY EXPORT

TRADE» B Pecnybnuke Ka3saxcTtaH

CMN 000 «KpacupeTmeT»

000 «Y3KnmMenmMnake»

000 «TallKeHTCKUIA Hay4YHO-
NCCNenoBaTeNbCKU UHCTUTYT XUMUYECKOI
TEXHONOrUn»

ropog TalkeHT, Pecnybnvka Y3bekuctaH
ropog TawkeHT, Pecnybnuka Y3bekuctaH
ropof TalkeHT, Pecnybnvka Y3bekucrtaH

ropog TawkeHT, Pecnybnuka Y3bekuctaH

ropog TalkeHT, Pecnybnunka Y3bekucrtaH

ropof TalwkeHT, Pecnybnuka Y3beknucraH

ropog TalkeHT, Pecnybnunka Y3bekucrtaH

r. TawkeHT, Mupabanckuit yn. Ucnama

Kapumosa, 1

HaBownckas obnacTb r. HaBow yn. Hasom, 5

®epraHckas obnactb r. depraHa, ya.

Y.tOcynosa, 222

TalkeHTCKas 061acTb r. Yupuuk, y.
TaluKeHTCKas, 2

TalwkeHTCKas 06nacTb r. AManuk,
npoM3oHa

CamapkaHackas obnactb r. CamapkaHa,
rOPOLOK XNMUKOB

[Lkn3akckas obnactb r. [IKusak, yi.
TalwkeHTCKas, 5

®epraHckas obnactb r. KokaHg, ya.
LaBpoHbek, 87

HaBounckas obnacTb r. Hasow, yn.
A.Temypa, 1

TalukeHTCcKas 0bnacTb r. Ynpuuk, ya.
TalkeHTCKas, 4

r. TawkeHT, yni. Hasou, 38

r. TawkeHT, yn. Hasow, 38

r. TalwkeHT, yn. Hasom, 38

r. TawkeHT, yn1. Hasom, 38

r. TawkeHT, yn. Hasowm, 38

KalukapapbnHckas obnactb

lexkaHabanckuit p-H, Bewbynak MOU

PK, KyHrpaackuii p-H, noc.Enebat

TalukeHTCKas 061acTb . AHIpeH,

Mpom3oHa

®epraHckas 06nacTb, r. depraHa yi.
Cakkokuit, gom 1

r. TawkeHT, yn. KatTa flapxaH, 25
Pecnybnuka KasaxcTaH, r. LUbIMKeHT, yi.
CraaunoH nom 5 ks. 47

r. TawkeHT, yn. Hasow, 38

r. TawkeHT, yn1. Hasou, 38

r. TawkeHT, yn. Hasow, 38

YneH HC
Ynen HC
YneH HC

JInuo, ocyLecTBasOLLIEe NOJHOMOYKA
npeacenatesis npasseHns

Jluo, ocywecTBASOLLIEE MOHOMOYNSA YaeHa
npasneHns

JIuo, ocyLecTBasAOLLIEe MNOHOMOYUSA YNeHa
npaBneHns

Jnuo, ocyLlecTBAsIOLEe NMONHOMOYNS YeHa
npaBneHus

tOp. nnuo, koTopoe Bnageet 20 v bonee
npoueHTamu akuun AO

HOp. nnuo, 20 1 Bonee NpoueHTaMn B yCTaBHOM
KanuTane kotoporo snageet AO

1Op. nuuo, 20 1 6onee nNpoLeHTaMu B yCTaBHOM
KanuTane koToporo Bnageet AO

HOp. nnuo, 20 1 Gonee NpoLeHTaMN B yCTaBHOM
KanuTane koTtoporo snageet AO

1Op. nuuo, 20 1 6onee nNpoLeHTaMu B yCTaBHOM
KanuTane kotoporo snageet AO

HOp. nnuo, 20 1 6onee nNpoLieHTaMu B yCTaBHOM
KanuTane kotoporo snageet AO

tOp. nmuo, 20 1 Bonee NpoueHTaMn B yCTaBHOM
KanuTane kotoporo snageet AO

tOp. nnuo, 20 1 6onee NpoueHTaMn B YyCTaBHOM
KanuTase koToporo Brageet AO

HOp. nnuo, 20 1 Bonee NpoueHTaMn B yCTaBHOM
KanuTane kotoporo snageet AO

1Op. nuuo, 20 1 6onee nNpoLeHTaMu B yCTaBHOM
KanuTane koToporo snageet AO

HOp. nnuo, 20 1 Bonee NpoLeHTaMn B yCTaBHOM
KanuTane kotoporo snageet AO

1Op. nuuo, 20 1 6onee nNpoLeHTaMu B yCTaBHOM
KanuTane koToporo Bnageet AO

tOp. nnuo, 20 1 6onee nNpoLieHTaMu B yCTaBHOM
KanuTane kotoporo snageet AO

1Op. nuuo, 20 1 Bonee nNpoLeHTaMu B yCTaBHOM
KanuTane kotoporo snageet AO

tOp. nnuo, 20 1 6onee NpoueHTaMn B YyCTaBHOM
KanuTasne koToporo Brageet AO

tOp. nnuo, 20 1 Bonee NpoueHTaMn B yCTaBHOM
KanuTane kotoporo snageet AO

HOp. nuuo, 20 1 onee nNpoLeHTaMu B yCTaBHOM
KanuTane koToporo snageet AO

HOp. nnuo, 20 1 Bonee NpoLeHTaMn B yCTaBHOM
KanuTane koTtoporo snageet AO

1Op. nuuo, 20 1 6onee NpoLeHTaMu B yCTaBHOM
KanuTane koToporo snageet AO

HOp. nnuo, 20 1 6onee nNpoLieHTaMu B yCTaBHOM
KanuTane koToporo snageet AO

1Op. nuuo, 20 1 Bonee nNpoLeHTaMu B yCTaBHOM
KanuTane kotoporo snageet AO

tOp. nnuo, 20 1 6onee NpoLeHTaMn B YyCTaBHOM
KanuTase koToporo Brageet AO

tOp. nnuo, 20 1 Gonee NpoueHTaMn B yCTaBHOM
KanuTane kotoporo snageet AO

HOp. nuuo, 20 1 Gonee NpoLeHTaMu B yCTaBHOM
KanuTane kotoporo snageet AO

06.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

09.02.2019

06.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

20.06.2018

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

25.05.2014

21.12.2009

28.05.2014

28.05.2014

10.03.2018

23.01.2004

28.05.2014

14.02.2014

13.01.2014

22.02.2017

27.10.2017

07.09.2017

29.03.2018
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35. 000 «AMMunak Ba Kapbamuz 3aBOAUHN KypuL

V36ekucToH Pecnybnukacu, Cuppapé
AVPeKLmMscn»

HOp. nuuo, 20 n 6onee npoueHTamu B yctaBHoM  07.06.2018
BUIOSTW.

KanuTane koToporo snageet AO

36. 000 «QIZILQUM FOSFORIT KOMPLEKSI» Hagownckas 06nacTb, KoHnmex p-H,

HOp. nnuo, 20 n Gonee npoueHTamn B ycTasHoM  14.12.2018
KapakaTa

KanuTane kotoporo snageet AO

®.11.0. pykoBOAMTENS UCMOJIHUTEJILHOTO OpraHa: Temupoe Opun LLykyposuy

®.1.0. rnasHoro byxrantepa: Xopxxues AnuM>XoH HapumaHoBuy

®.11.0. yno/IHOMOYEHHOr0 NIML,a, Pa3MEeCTUBLLIEro MH(OPMaLIUIO Ha

XacaHoBa MoeXxypaa HusomupauH Kusm
Beb-caiite:
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